

Årsredovisning
för
Techmedico Syd AB
556887-1452

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Holmström, Styrelseledamot
2026-03-13

Styrelsen för Techmedico Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver partihandel med medicinsk utrustning.

Allmänt om verksamheten

Techmedico levererar livräddande produkter och utbildning inom Hjärtlungräddning, brandskydd och akut omhändertagande.

Personalen har lång erfarenhet från akutsjukvård och räddningstjänst. Vi har kunder över hela Sverige och levererar våra utbildningar med kunskap, engagemang och glöd.

Vi är huvudinstruktörer inom samtliga grenar av HLR och är arrangörer av Heta Arbeten. Vi har ett stort utbud av förbandsprodukter, brandskyddsutrustning och hjärtstartare med tillbehör.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 971	4 125	6 004	4 241
Resultat efter finansiella poster	641	428	1 151	1 314
Soliditet (%)	62,5	46,4	71,0	61,4

Omsättningen har i år ökat med mer än 30% detta pga att man är klara med ändringar i företagets struktur och har kunnat fokusera och lägga mera tid på kundrelaterat arbete igen 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	541 078	335 501	926 579
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		335 501	-335 501	0
Årets resultat			504 679	504 679
Belopp vid årets utgång	50 000	676 579	504 679	1 231 258

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	676 580
årets vinst	504 679
	1 181 259
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	681 259
	1 181 259

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 970 504	4 125 158
Övriga rörelseintäkter		114 553	2 384
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 085 057	4 127 542
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 899 668	-1 502 064
Övriga externa kostnader		-1 134 320	-1 026 986
Personalkostnader	2	-1 335 234	-1 092 483
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 307	-25 979
Summa rörelsekostnader		-4 407 529	-3 647 512
Rörelseresultat		677 528	480 030
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 738	314
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 094	-52 357
Summa finansiella poster		-36 356	-52 043
Resultat efter finansiella poster		641 172	427 986
Resultat före skatt		641 172	427 986
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 493	-92 485
Årets resultat		504 679	335 501

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

68 728

87 528

Summa immateriella anläggningstillgångar

68 728

87 528

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

51 787

71 294

Summa materiella anläggningstillgångar

51 787

71 294

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

24 550

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

24 550

0

Summa anläggningstillgångar

145 065

158 822

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

1 015 756

993 079

Summa varulager

1 015 756

993 079

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

700 662

677 752

Övriga fordringar

5 698

178 672

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

229 213

157 514

Summa kortfristiga fordringar

935 573

1 013 938

Kassa och bank

Kassa och bank

1 200

1 200

Summa kassa och bank

1 200

1 200

Summa omsättningstillgångar

1 952 529

2 008 217

SUMMA TILLGÅNGAR

2 097 594

2 167 039

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

676 580

541 077

Årets resultat

504 679

335 501

Summa fritt eget kapital

1 181 259

876 578

Summa eget kapital

1 231 259

926 578

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

Summa obeskattade reserver

100 000

100 000

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

143 185

351 323

Leverantörsskulder

302 071

254 453

Skulder till koncernföretag

0

287 584

Skatteskulder

43 563

0

Övriga skulder

216 806

194 110

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

60 710

52 991

Summa kortfristiga skulder

766 335

1 140 461

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 097 594

2 167 039

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Hemsida och webshop	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	1,5

Not 3 Utveckling hemsida

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 000	0
Inköp	0	94 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 000	94 000
Ingående avskrivningar	-6 472	0
Årets avskrivningar	-18 800	-6 472
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 272	-6 472
Utgående redovisat värde	68 728	87 528

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 535	97 535
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 535	97 535
Ingående avskrivningar	-26 241	-6 734
Årets avskrivningar	-19 507	-19 507
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 748	-26 241
Utgående redovisat värde	51 787	71 294

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

Karlshamn

Jessica Holmström
Jessica Holmström

2026-03-09

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-09

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

Pernilla Edwards
Pernilla Edwards
Auktoriserad revisor


